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Une personne dont le nom ne figure pas sur la
liste ou y constate une erreur peut s’adresser
au président du processus de désignation pour
effectuer une modification.

LISTE DES MEMBRES DU CONSEIL MULTIDISCIPLINAIRE (CM)

NUMERO D’EMPLOYE
6527
394
1326
1378
624
9055
9043
902
427
1355
9064
1021
1055
1329
445
956
6589
538
1376
1300
109
994
952
559
864
825
7025
9016
9139
9145
9207
9224
1349
1350
882
179
9206
675
1115
339
9061
1311
1056
7033
925
536
9095
9132
1089
104
872
517

NOM
ARSENEAU
ARSENEAU

ARSENEAU-FOREST

ARSENEAULT
AUCOIN
AUCOIN
BENARD

BENARD MIOUSSE

BOUCHER
BOUDREAU
BOURGEOQIS
BOURGEOQIS
BOURGEOQIS
BOURGEOQIS
BOURQUE
CHEVARIE
CHEVARIE
CHEVARIE
CHEVARIE
CHIASSON
CHIASSON
CYR

CYR

CYR

CYR

CYR

CYR

CYR

CYR

CYR

CYR

CYR

CYR

CYR
DECOSTE
DECOSTE
DECOSTE
DERASPE
DERASPE
DERASPE
DERASPE
DOYLE
DOYLE
FRAPPIER
GAUDET
GEHAMI
GOODWIN
GUERTIN

HARVIE-CORMIER

JOMPHE
LAFRANCE
LANDRY

PRENOM
GINETTE
GUYLAINE
ESTHER
NANCY
ISABELLE
BERTHE
ODETTE
NADIA
FRANCE
ANDREANNE
ALAIN
ROSE-ALMA
KARINA
NATHALIE
MARLENE
GAETANE
JEAN
ANNIE
SARAH-ANNE
FRANCIS
LUC
HUGUETTE
MARGUERITE
DIANA
ANDREE-ANNE
MARIELLE
MANON
ROXANNE
AGATHE
VALERIE
VANESSA
ANNIE-PIER
ISABELLE
KATHERINE
JULIE
DOMINIC
ISABELLE
JULIE
SARA-MICHELE
NADINE
LINDA
CHLOEE
MARTINE
MYLENE
HUGUETTE
ISABELLE
VANESSA
MANON
CINDY
RENE
MONIQUE
JOSEE



NUMERO D’EMPLOYE
607
7022
9242
1026
1204
1279
7004
830
7036
5948
44
861
9089
1314
9147
1297
9108
193
1071
9202
1375
1377
1341
1278
1087
64
1352
5930
9234
1243
3538
541
987
140
440
566
1303
7018
168
1218
444
9107
608
1333

NOM
LANDRY
LANGFORD
LANGFORD
LAPIERRE
LAPIERRE
LAPIERRE
LAPIERRE
LAPIERRE
LEBEL
LEBLANC
LEBLANC
LEBLANC
LEBLANC
LOISEAU
LONGUEPEE
MARLEAU
MARTINET
MARTINET
MIOUSSE
NOEL
OTIS
OUCHAIT
PEALEY
PETITPAS
POIRIER
POIRIER
POIRIER
REID

REID
RENAUD
RENAUD
RICHARD
ROSS
ROY
SAMSON
THERIAULT
VIGNEAU
VIGNEAU
VIGNEAU
VIGNEAU
VIGNEAU
VIGNEAU
VIGNEAU
VIGNEAU

PRENOM
MONICA
SOPHIE
MYRANDA
ANNIE
AMELIE
MELISSA
NANCY
MONIA
JULIE
HUGUETTE
YVES
NADINE
GAETAN
CAMILLE
JOSIANE
PAMELA
JULES
SEBASTIEN
MARIKA
ALEXANDRA
ESTHER
FADILA
MARYSE
NOEMIE
HUGO
PIERROT
ANDREE-ANNE
CAROLE
BRENDA
MARYSE
NADIA
CATHY
JEANNIE
CLAUDE
LOUISE
VALERIE
JEAN-HUGO
ANNIE
MARIO
VERONIQUE
LOUISE
NANCY
MARIE-CLAUDE
EGIDE



