

Une personne dont le nom ne figure pas sur la liste ou y constate une erreur peut s'adresser au président du processus de désignation pour effectuer une modification.

## LISTE DES MEMBRES DU CONSEIL MULTIDISCIPLINAIRE (CM)

NUMÉRO D'EMPLOYÉ	NOM	PRÉNOM
6527	ARSENEAU	GINETTE
394	ARSENEAU	GUYLAINE
1326	ARSENEAU-FOREST	ESTHER
1378	ARSENEAULT	NANCY
624	AUCOIN	ISABELLE
9055	AUCOIN	BERTHE
9043	BENARD	ODETTE
902	BENARD MIOUSSE	NADIA
427	BOUCHER	FRANCE
1355	BOUDREAU	ANDREANNE
9064	BOURGEOIS	ALAIN
1021	BOURGEOIS	ROSE-ALMA
1055	BOURGEOIS	KARINA
1329	BOURGEOIS	NATHALIE
445	BOURQUE	MARLENE
956	CHEVARIE	GAETANE
6589	CHEVARIE	JEAN
538	CHEVARIE	ANNIE
<del>1376</del>	CHEVARIE	SARAH-ANNE
1300	CHIASSON	FRANCIS
109	CHIASSON	LUC
994	CYR	HUGUETTE
952	CYR	MARGUERITE
559	CYR	DIANA
864	CYR	ANDREE-ANNE
825	CYR	MARIELLE
7025	CYR	MANON
9016	CYR	ROXANNE
9139	CYR	AGATHE
9145	CYR	VALERIE
9207	CYR	VANESSA
9224	CYR	ANNIE-PIER
1349	CYR	ISABELLE
1350	CYR	KATHERINE
882	DECOSTE	JULIE
179	DECOSTE	DOMINIC
9206	DECOSTE	ISABELLE
675	DERASPE	JULIE
1115	DERASPE	SARA-MICHELE
339	DERASPE	NADINE
9061	DERASPE	LINDA
1311	DOYLE	CHLOEE
1056	DOYLE	MARTINE
7033	FRAPPIER	MYLENE
925	GAUDET	HUGUETTE
536	GEHAMI	ISABELLE
9095	GOODWIN	VANESSA
9132	GUERTIN	MANON
1089	HARVIE-CORMIER	CINDY
104	JOMPHE	RENE
872	LAFRANCE	MONIQUE
517	LANDRY	JOSEE

NUMÉRO D'EMPLOYÉ	NOM	PRÉNOM
607	LANDRY	MONICA
7022	LANGFORD	SOPHIE
9242	LANGFORD	MYRANDA
1026	LAPIERRE	ANNIE
1204	LAPIERRE	AMELIE
1279	LAPIERRE	MELISSA
7004	LAPIERRE	NANCY
830	LAPIERRE	MONIA
7036	LEBEL	JULIE
5948	LEBLANC	HUGUETTE
44	LEBLANC	YVES
861	LEBLANC	NADINE
9089	LEBLANC	GAETAN
1314	LOISEAU	CAMILLE
9147	LONGUEPEE	JOSIANE
1297	MARLEAU	PAMELA
9108	MARTINET	JULES
193	MARTINET	SÉBASTIEN
1071	MIOUSSE	MARIKA
9202	NOEL	ALEXANDRA
1375	OTIS	ESTHER
1377	OUCHAIT	FADILA
1341	PEALEY	MARYSE
1278	PETITPAS	NOEMIE
1087	POIRIER	HUGO
64	POIRIER	PIERROT
1352	POIRIER	ANDREE-ANNE
5930	REID	CAROLE
9234	REID	BRENDA
1243	RENAUD	MARYSE
3538	RENAUD	NADIA
541	RICHARD	CATHY
987	ROSS	JEANNIE
140	ROY	CLAUDE
440	SAMSON	LOUISE
566	THERIAULT	VALERIE
1303	VIGNEAU	JEAN-HUGO
7018	VIGNEAU	ANNIE
168	VIGNEAU	MARIO
1218	VIGNEAU	VERONIQUE
444	VIGNEAU	LOUISE
9107	VIGNEAU	NANCY
608	VIGNEAU	MARIE-CLAUDE